华安证券月月赢 5 号集合资产管理计划成立公告

华安证券月月赢 5号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）自 2020

年 1 月 2 日起由华安证券股份有限公司向客户推广，截止 2020 年 1 月 8 日，

推广工作顺利结束。

目前，所有参与资金已全部划入本集合计划托管人徽商银行股份有限公司开

立的本集合计划托管账户。经天职国际会计师事务所验资确认，本集合计划此次

推广有效参与户数为 27 户，净参与金额为人民币 17,196,000.00 元，参与资金

按银行存款利率计算的利息为人民币 1,727.15 元。按照每份计划单位面值人民

币 1.00 元计算，推广期确认份额为 17,197,727.15 份。

根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》、《证券期货经营机构

私募资产管理业务管理办法》、《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理

规定》、《华安证券月月赢 5号集合资产管理计划资产管理合同》和《华安证券

月月赢 5号集合资产管理计划说明书》的有关规定，本计划已符合成立条件，于

2020 年 1 月 13 日成立。自成立之日起，管理人华安证券股份有限公司正式开

始管理本集合计划。

委托人可于 2020 年 1 月 14 日起到原推广场所或推广机构指定的网络系统

查询最终的成交确认情况，在原销售网点打印成交确认单。委托人也可以致电管

理人华安证券（95318）查询其持有的计划份额。

本次推广中所发生的律师费和会计师费等费用由管理人支付，不另从本集合

计划资产中支付。计划成立后，与本集合计划有关的信息披露费、律师费和年度

专项审计费等费用按有关规定从计划资产中列支。

根据《华安证券月月赢 5号集合资产管理计划资产管理合同》和《华安证券

月月赢 5号集合资产管理计划说明书》的规定，本集合计划管理期限为十年，到

期后可展期。

特此公告。

华安证券股份有限公司

2020 年 1 月 13 日